Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKBC 0117 RULMAN ( BAH 0247) VKBC011
7 1 ₺

300,00 %18 ₺ 300,00

NSK 43BWD14A1CA69SA01 AKS RULMANI
NSK-43B
WD14A1
CA69SA0

1
1 0 ₺

465,00 %18 ₺ 465,00

TOPLAM 2 ₺ 765,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 765,00

%18 KDV ₺ 137,70

GENEL TOPLAM ₺ 902,70

YALNIZ: DOKUZ YÜZ İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr